III.

Hispania Poenis prima exitii causa 58.

Historia vetus narrationibus perigrinantium quomodo illustretur 3.

Historiae naturalis fragmenta ex ostentis prodigiis ac monstris 198. 256. eius ignoratio superstitionum parens 203 sq.

Hollmanni feriae saeculares 198. morte ereptus 407. 408. 429.

Homerus, septentrionis notitiam prodit obscuram 388.

Hunni Chersonesum Tauricam occupant 395.

Hygini locus de Demogorgone interpolatus 304.

Imbres pro prodigiis habiti 212.

Imperatorum Romanorum numi cum epigraphe: felicitas saeculi 328 sq.

L'Influenza 109. 110.

Ionum resp. foederata 179. discordiis et hostili vi soluta. 180.

Italiae ante bellum sociale conditio tristissima 150. eius historia naturalis ex ostentis 198. 256. multo frequentius olim incendiis subterraneis ac tremoribus vexata videtur. 258. 261.

L. Iulii Cos. in bello sociali clades 155. eius lex de ciuitate pop. Italic. *ibid.*

Iuris criminalis initia vnde ducta 191 sq.

Lana in Veienti agro ex arboribus nata 264.

Larium ac Penatium religio multo magis in Italia quam in Graecia frequentata 23.

Latinorum foedus, ad opes Romanorum minuendas factum 280.

Leges: Semproniae 152. Licinia Mucia *ib.* Liuiiae 153. Varia *ib.* Iulia 155. Plantia Papiria 156.

Leo M. ad Attilam et Genfericum legatus missus 128 sqq. legationis ad Attilam causae 130. euentus 132. ad Genfericum legatio 139.

Litterae, ad popularem rationem a nostratibus temere reuocatae, quae mala excitauerint 338.

Liuii locus illustr. 89. n) 47. q) 194. 90 o).

Lucani locus, de Demogorgone a Bocatio acceptus, illustratur 299.

Lutatius Placidus, de Demogorgone 300. loc. ill. 307 k).

Lyciorum resp. foederata 178.

Lycortae laus 167 c).

Magia a philosophematibus veterum per symbola redditus orta 295 sq.

Maris ardentis prodigium quid sit? 266. 274. maris imperium et opes maritimae cessere virtuti Romanorum 69.

Masinissae perfidia 74.

Maffilienses, atrociniis Poenorum resistere 45.

Mastia, nauigationis terminus Romanis constituta 60. de eius situ disputatur. *ibid.* l).

Messenii, Achaeorum foedus recusabant 171. 174.

Milesii deseruere foedus Ionum 180. eorum coloniae in Chersoneso Taurica 391.

Miltoni loc. ill. 296.

Mithridatis bellum aduersus Romanos 157. Chersonesum in ditionem accepit 393.

Monstra 271. 2.

Munchhutii virtus et prudentia in Ge. Aug. condenda et firmanda 416 sq.

Musonius Rufus, philosophus 96.

Naturae rerum ignoratio superstitionum parens 114. 272. 3. Nauigandi libertates ac iura vt inter recentiores sic inter antiquos legibus ac foederibus fuere circumscripta 40. 47. 61. 76.